

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **5496 Aleksander Jastrzębski**

Przełącz darowiznę przelewem:

**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:

**5496 Aleksander Jastrzębski**



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **5496 Aleksander Jastrzębski**



Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie

**DZIELNY OLUŚ MALUTKI** to zaledwie 4 letni autysta i epileptyk z uogólnionymi stanami napadowymi, którego wychowuje sama.

Cierpi też na przewlekłe zaparcia - nadal nosi pieluszkę, by pod wpływem stresu nie pogłębić jego zapać. **WASZA POMOC** jest nieoceniona i to właśnie dzięki Wam udało nam się zrobić już tak dużo, a z pewnością postawić pierwsze kroki i ustalić nowe diagnozy.



Dzięki Wam udało nam się już: zrobić jedno z najdroższych i najważniejszych badań - **BADNIE GENETYCZNE WES TRIO** - powinno być wykonane przez dziecko i rodziców - niestety tata Olka odmówił poddania się badaniu, mamy je, więc zrobione niekompletne, ale najważniejsze, że w ogóle i już za kilka tygodni, bo 4 marca poznamy wyniki; zakończyć diagnozę autyzmu - Testy ADOS 2 i ASRS - Olek ma już stwierdzony autyzm dziecięcy; zrobić diagnozę w gabinecie Wczesnej Interwencji Terapeutycznej, z której mamy cały zestaw kolejnych zaleceń i skierowań; zrobić diagnozę logopedyczną; kupić rozszerzony pakiet metaboliczny i badanie mikroflory jelitowej; zrobić mapowanie mózgu ze wskazaniem do mikropolaryzacji. Dlaczego ten zawsze uśmiechnięty chłopiec musi tak cierpieć? Dlaczego nie mogą zabrać jego bólu i chorób na siebie? Te pytania cały czas mam w swojej głowie od bardzo długiego czasu.

W styczniu zaplanowany mamy pobyt w UCK na oddziale neurologicznym dla dzieci z powodu **PADACZKI** - będziemy mieć robiony między innymi rezonans głowy. W lutym zaplanowany mamy pobyt w UCK na oddziale endokrynologicznym dla dzieci z powodu **NISKOROŚNOŚCI** - będziemy sprawdzać, czy Olek przestał wytwarzać hormon wzrostu i dlaczego jego wzrost się w ogóle zatrzymał - Wiek kostny oceniany jest na 2,5- 3 lata, a ma skończone już 4. Dostaliśmy kolejną porcję zaleceń i kosztownych badań, których niestety nie jestem w stanie sama opłacić, dlatego też zwracam się do Państwa z prośbą o wsparcie.

Czas odgrywa u nas ważną rolę, dlatego tak bardzo potrzebujemy Waszego wsparcia, bo jako samotną matkę koszty te mnie przerastają.

Za każdą pomoc bardzo dziękujemy.



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

**JESTEM 5496**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRZ) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odpowiednich przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRZ <b>00000387207</b>	148. <b>WNIOSKOWANA KWOTA</b> Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zbadaniu do potrzeb określonych przez W. w 520. <b>5496</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o zaznaczeniu kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkową informację, np. ulokowanie kwoty w konkretnym funduszu, w miastach.	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>5496 ALEKSANDER JASTRZĘBSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

